dtnoscttuFt chaque An~aaM*, Vumhonngftt stvo UtuttmbMh que a stmet: Petri aedeat~

pet' oo!nm<tt(tt!o)tis' pagiaM) opiscopo aoBtt'o Babcnbefgcttet"' cot~to xnnt, pro qotbus

aepedtctc* ecctcaic MMttPetft ti'Mtssci'tMmuii~, conecdtntuaotftrmamaa" ontMmithm

terram quam !ntûr* Narnmnt. Tmanaem'* vêt 8po!otMnt" ex fognt noatfi parte tmbuinm~ s

()2) Sab tltitiono pretefea saneti Pétri et vestra vestrorumquo successorum pt'etsxttum

eptscoptum'' Bftbenbergenae" oiferimua. undo~ sub pensionis nomiM~ eqmtm unMm

atbttm Meratun) ex eiusdcm tofti eptscupo vos't <mnuHtitof susceptm'oa stmcimus'

(13) OMerimm innnper, (iftitamuft et corroboranxts tibi béate t'être'' ne vicM'io tuo domno

Bonodicto* et ~ucceftMnbuf eiM*. prout buno momorie pape lohanni suiaque' cuccoeso- M

nbn9 a predeecMortbHs no~tria Ott~nibuB"' factum est". <nv;tatea et oppidtt ct)m pMeMi;a
suis* Reatem, AmitemMm", Fureonem, NuMium, Bfthxnn'* et MMMm'' et alibi e~ttatem TenmMm

cum pertine)tttM Mis*. (t4) Hax omnes xapraMnpttt!)* provineuM, m-bM et civitates, oppMH

ittque eafteHn, vieutou M territorift ~mutqHe* pittrimoni~* pro statu rogni nostri canctoque
ehriatianorun) poputo~* conoervando itnn dicte eec!efie tue, tx'itte Petre*, vtCftrioque" tao* t.

Henedicto* fn* ouccesaoribm eim 8 uaquein Snem MCttMeo modo conttnninnM)!, Ht in auo

detineunt inre, principittu atque ditione. (t5) Simili ntodo per hoc nostre de)eg!tt!o))ii);Mctttm
eonSnotHMMdonutiones, qua pie Meord~ttonis* Pipinus rox et poftt~ doninun KM&hts" exeetteK-

tissimusx intpertttM-, ac~ de!ncops Ottones" pita~in)! beato Potro Citristi Mpowtotoopontanea
vohmtate" eontotemnt, nec non et censumVH)'*peumonem" seueetenta~ d~tione* ftueannufttim*
in ptttututMt régis Longobtu~eram inteffi Mtebttnt aive de TuMitt ~ive de dHc~tn Sp&tetMO", aient

in tiupfMcriptM'' dontttioniba! eontinetu)' et inter Mncte memorie Adnanum pttpant et demnmn

Kin'otum Mtpemtoron convenit, quando idem pontifex eidem' de aapmscnptit'' dttcatitxM, id est

'FtMCitnoet Spotetano, sue ttNctonhtti)! preceptum conBrmuvit, eo Nciticet* modo lit ttnnift singutis

ptedietxx"' eenaMf)ad partem eeciesie saMCti Petri* peMotvutut; Nttv~ wpet eosdem due~tuft a

noatra in omnibus dominatione et illorum ad nostrnm pmrtem*mbiectione. ()<}) Cetenmsicnt

'ii)nmM° omnia'* MtpentM'' nominar itit ad veott~m* partem pM hoc nostre conSrmutMnis pactMm

con'obot'HVimM. ut in vestrot pennanennt" iure, pnnctp<ttn tttque ditione, et neque n nobis

neque it McceMOt-ibMsnostria per quodMbet at~umentmn sive mttchinfttionem in quacumque p!H't<*
tefttra. potMtitf immina~tur aut a vobia inde atiquid subtmhatur do MtpMscnpti' videticot pro- ;x)